

Инвестор	_____	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код	0322001
	организация, адрес, телефон, факс				
Заказчик	<b>ООО "Домэнергия"</b>	по ОКПО			
	организация, адрес, телефон, факс				
Подрядчик	<b>АО "Автодор"</b>	по ОКПО			
	организация, адрес, телефон, факс				
Объект	<b>Устройство асфальтобетонного покрытия на территории ООО "Домэнергия"</b>	по ОКПО			
	наименование, адрес				
			Вид деятельности по ОКДП		
			Договор подряда (контракт)	номер	56
				дата	25.09.2024
			Вид операции		

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	31.10.2024	с	по
			25.09.2024	31.10.2024

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ				
	в том числе:				
	Стоимость работ в действующих ценах		10 000,00	10 000,00	10 000,00
	НДС 20%		2 000,00	2 000,00	2 000,00
	<b>ИТОГО</b>		<b>12 000,00</b>	<b>12 000,00</b>	<b>12 000,00</b>
	К оплате подрядчику		12 000,00	12 000,00	12 000,00
	<b>Итого:</b>			<b>10 000,00</b>	
	Сумма НДС			<b>2 000,00</b>	
	<b>Всего с учетом НДС</b>			<b>12 000,00</b>	



Заказчик \_\_\_\_\_  
 М.П. \_\_\_\_\_  
**Директор ООО "Домэнергия"**  
 должность

\_\_\_\_\_  
 подпись

\_\_\_\_\_  
**К.Е. Волков**  
 расшифровка подписи



Подрядчик \_\_\_\_\_  
**Директор АО "Автодор"**  
 должность

\_\_\_\_\_  
**М.С. Куц**  
 расшифровка подписи

✓

форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	56
дата	25.09.2024
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	31.10.2024	с по
		25.09.2024 31.10.2024

Инвестор	
Заказчик (Генподрядчик)	ООО «Домэнергия» <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>
Подрядчик (Субподрядчик)	АО "Автодор" <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>
Стройка	Устройство асфальтобетонного покрытия на территории ООО «Домэнергия» <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>
Объект	Устройство асфальтобетонного покрытия на территории ООО «Домэнергия» <i>(наименование, адрес)</i> <i>(наименование)</i>

Вид деятельности по ОКДП	Договор подряда (контракт)
--------------------------	----------------------------

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 02-01-01, Ямочный ремонт

Номер по позиции порядку	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен	
				на единицу измерения	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Раздел 1. Ямочный ремонт</b>												
Ул. Агшлова 5 - 4 м2												
Ул. Космонавтов 1 - 8 м2												
1	ГЭСН27-03-008-04	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных	100 м3	0,002605	1	0,002605	0,002605					130,06
		1 ОТ(3Т)	чел.-ч	0,468379			0,468379					130,06
		1-100-27 Средний разряд работы 2,7	чел.-ч	179,8			0,468379			277,68		48,37
		2 ЗМ										38,57
		ОТм(3Тм)	чел.-ч	0,1188662			0,1188662					6,45
		91.01.02-004 Автогрейдер среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)	маш.-ч	1,55			0,0040378		1,23	1 596,56		1,74
		4-100-060 ОТм(3Тм) Средний разряд машинистов 6	чел.-ч	1,55			0,0040378			430,88		41,34
		91.18.01-007 Компрессоры винтовые, передающие с двигателем внутреннего сгорания, давление до 0,7 МПа (7 атм), производительность до 5,4 м3/мин	маш.-ч	44,08			0,1148284			360,02		
		4-100-040 ОТм(3Тм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	44,08			0,1148284			320,77		36,83
		91.21.10-002 Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	маш.-ч	88,16			0,2296568			2,54		0,58
		<b>Итого прямые затраты:</b>										217,00
		ФОТ										168,63
		Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147			147					247,89
		Пр/774-021.0 СП Автомобильные дороги	%	134			134					225,96
		<b>Всего по позиции</b>								<b>265 201,54</b>		<b>690,85</b>
2	ГЭСН27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см	100 м2	0,12	1	0,12	0,12					
		1 ОТ(3Т)	чел.-ч									535,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1-100-37	Средний разряд работы 3,7	чел.-ч	14,4		1,728			310,00		535,68
		2 ЭМ										15,33
			ОТМ(3Тм)	чел.-ч			0,0084					3,13
		91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.-ч	0,02		0,0024			1 482,17		3,56
		4-100-060	ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 6	чел.-ч	0,02		0,0024			430,88		1,03
		91.06.05-011	Погрузчики однокошковые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м <sup>3</sup> , грузоподъемность 5 т	маш.-ч	0,03		0,0036			1 608,25		5,79
		4-100-050	ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 5	чел.-ч	0,03		0,0036					1,33
		91.08.09-001	Виброплиты с двигателем внутреннего сгорания	маш.-ч	0,85		0,102			45,04		4,59
		91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02		0,0024	477,92	1,21	573,28		1,39
		4-100-040	ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,02		0,0024			320,77		0,77
		4 М										275,77
		01.2.01.01-1026	Битум нефтяной дорожный БНД 90/130	т	0,06		0,0072	23 188,21	1,41	32 695,38		235,41
		02.3.01.02-1118	Песок природный для строительных работ II класс, средний	м <sup>3</sup>	0,5		0,06	565,20	1,19	672,59		40,36
		04.2.02.01	Смеси литые асфальтобетонные горячие	т	7,14		0,6568					
			<b>Итого прямые затраты</b>									
			ФОТ									829,91
		Пр/812-021.1-1	НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	113		113					538,81
		Пр/774-021.1	СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	77		77					608,86
			<b>Всего по позиции</b>									414,88
3	3	ГЭСН27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к норме 27-07-001-01 ПЗ=4 (ОЗП=4; ЭМ=4 к раск.; ЗПМ=4; МАТ=4 к раск.; ТЗ=4; ТЗМ=4) 1 ОТ(3Т)	100 м <sup>2</sup>	0,12	1	0,12			15 447,08		1 853,65
		1-100-37	Средний разряд работы 3,7	чел.-ч			1,136					345,22
		2 ЭМ		чел.-ч	2,32	4	1,136			310,00		345,22
		91.08.09-001	Виброплиты с двигателем внутреннего сгорания	маш.-ч	0,14	4	0,0672					3,03
		04.2.02.01	Смеси литые асфальтобетонные горячие	т	1,21	4	0,5808			45,04		3,03
			<b>Итого прямые затраты</b>									
			ФОТ									348,25
		Пр/812-021.1-1	НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	113		113					345,22
		Пр/774-021.1	СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	77		77					390,10
			<b>Всего по позиции</b>									265,82
4	4	ФСБЦ-04.2.01.01-0050	Смеси асфальтобетонные плотные мелкозернистые, тип Б, марка III	т	1,4376	1	1,4376			8 368,08		1 004,17
			<b>Всего по позиции</b>							4 487,72		6 451,55
			<b>Итого по разделу 1 Ямочный ремонт</b>									6 451,55
			<b>Итого по акту:</b>									10 000,00
			<b>Всего прямые затраты (справочно)</b>									7 846,71
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих									1 010,96
			Эксплуатация машин									66,73
			Оплата труда машинистов (Отм)									41,70
			Материалы									6 727,32
			<b>Строительные работы</b>									10 000,00
			в том числе:									
			оплата труда									1 010,96
			эксплуатация машин и механизмов									66,73
			оплата труда машинистов (Отм)									41,70
			материалы									6 727,32
			накладные расходы									1 246,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			сметная прибыль									906,66
			Всего ФОТ (справочно)									1 052,66
			Всего накладные расходы (справочно)									1 246,85
			Всего сметная прибыль (справочно)									906,66
			НДС 20%									2 000,04
			<b>ВСЕГО по акту</b>									<b>12 000,00</b>
			Справочно									
			затраты труда рабочих				3,309879					
			затраты труда машинистов				0,1272662					



Заказчик: Директор ООО «ДомЭнергия»



К.Е. Волков

М. С. Куц

*[Handwritten signature in blue ink]*